（様式９）

平成  年 月 日

常務理事会 殿

同窓会事務局長

 「個人情報取扱い窓口」に個人情報の取扱に関する苦情の申し出がありましたので、

下記のとおり報告します。

記

1.氏名（ふりがな）： 2.会員種別：

正会員・特別会員・賛助会員・

名誉会員・顧問・元教員・準会員

2.申し出者： 本人・代理人・その他

（              ）

       学科・専攻

   年

 卒・修

4.苦情申し出の日： 平成  年  月  日

5.苦情申し出の手段： 口頭・電話・文書・ファクシミリ・電子メール

6.苦情の内容：

7.解決希望の内容又は意見：

8.苦情申し出時の対応・備考等：